
平成 20 年 9 月吉日 

 

各務原市地域包括支援センター 各位 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会会員 各位 

居宅支援事業部会     

役員一同 

 

 

９月の部会について 

 

 

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

第２6 回の会議について、市役所の社会福祉課の職員さんを招いて研修会を予定しています。

障害者自立支援方との絡みで障害者の手帳を活用しながら、介護保険の制度についても同時利

用している。そのときの優先順位、対応の実例をお話いただけるようお願いしています。 

皆様お誘い合わせの上、多数ご参加賜れますよう、お願い申し上げます。 

                                     敬具 

記 

１．開催日時  2008 年 9 月 11 日（木）14：00～16：00 

２．開催場所 医療法人 誠道会 新鵜沼ｸﾘﾆｯｸ内 Ｅﾎﾟｲﾝﾄ 

各務原市鵜沼山崎町 6-8-2 0583-84-8399 

http://www.seidoukai.or.jp/ 

３．内  容  障害者自立支援法 （市役所 社会福祉課） 

     諸連絡      （市役所 高齢福祉課） 

                                  以上 

切り取り線 

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、Eメール可） 

１   当日の参加予定は？ 

 

 事業所名（                    ）    参加者（               ）・不参加 

 

２  障害者自立支援法への質問（併給の具体例などを話していただく予定です） 

 

 

 
 
 
 
 

３   その他、ご意見、ご質問、やりたい事業・研修、などご自由に… 

 

 

 
 
 
 
 

会場整備に都合上必ずご返信ください！ 

回答先 keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで 


